根据发行对象签署的股份认购合同，本次股票发行对象除法定限售外，无其他自愿锁定

的承诺。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

2024 年 6 月 4 日，公司召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于设立募

集资金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>》的议案。截至本发行情况报告书出具

日，公司已设立本次募集资金专项账户：

户名：浙江光大普特通讯科技股份有限公司 2024募集资金专户

开户行：上海浦东发展银行股份有限公司杭州临安支行

账号：95080078801200005051

认购对象已按照要求将认购款项汇入募集资金专项账户。公司将严格按照披露的募

集资金用途使用募集资金。

截至 2024 年 8 月 28 日，公司已收到参与本次发行的 2 名认购对象缴纳的股份认购

款共计人民 8,377,600 元。2024年 8月 29日，大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具

了大信验字[2024]第 4-00038 号《验资报告》。截至本报告书出具日，本次发行募集资

金全部存放于募集资金专项账户。本次募集资金用于补充流动资金-支付供应商货款。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

截至本发行情况报告书出具日，公司已与主办券商浙商证券股份有限公司、上海浦

浙江光大普特通讯科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-052

东发展银行股份有限公司杭州临安支行签订《募集资金专户三方监管协议》，对本次发

行的募集资金进行专户管理，并对募集资金的实际使用情况进行监控，确保募集资金按

照规定的用途使用。

(八) 募集资金置换情况

不适用

(九) 本次发行是否经中国证监会注册

本次定向发行后，公司股东人数累计不超过 200 人，依据《非上市公众公司监督管

理办法》的规定，豁免向中国证监会申请注册，由全国股转公司自律管理。

(十) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1、公司情况

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行公司无需履行国资、外资

等相关主管部门的审批、核准或备案程序。本次股票定向发行尚需全国股转系统自律审

查。

2、发行对象情况

本次定向发行对象为 2 名为实施员工持股计划的员工持股平台，不涉及国资及外资，

无需履行国资、外资、外商投资安全审查工作机制办公室等相关主管部门的审批、核准

或备案程序。

(十一) 其他说明

无

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 韩雪光 29,550,000 81.07 20,250,000

2 杭州临安普特投资合伙 3,900,000 10.70 0

浙江光大普特通讯科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-052

企业（有限合伙）

3 王荣贤 3,000,000 8.23 0

合计 36,450,000 100.00 20,250,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 韩雪光 29,550,000 77.11% 20,250,000

2 杭州临安普特投资合伙

企业（有限合伙）

3,900,000
10.18%

0

3 王荣贤 3,000,000 7.83%

4 杭州联为 1,060,000 2.77% 1,060,000

5 杭州璞特 810,000 2.11% 810,000

合计 38,320,000 100.00% 22,120,000

发行前的股东持股相关情况系依据关于审议本次发行相关事项的公司 2024 年第二次临

时股东大会股权登记日 2024年 6 月 17日股东名册的持股情况填列。

发行后的股东持股相关情况系依据股权登记日 6 月 17 日股的持股情况以及本次发行的

情况合并计算预测。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人
9,300,000 25.51% 9,300,000 24.27%

2、董事、监事及高级

管理人员
0 0% 0 0.00%

3、核心员工 0 0% 0 0.00%

4、其它 6,900,000 18.93% 6,900,000 18.01%

合计 16，200,000 44.44% 16,200,000 42.28%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际控

制人
20,250,000 55.56% 20,250,000 52.84%

2、董事、监事及高级

管理人员
0 0% 0 0.00%

3、核心员工 0 0% 0 0.00%

4、其它 0 0% 1,870,000 4.88%

合计 20,250,000 55.56% 22,120,000 57.72%

总股本 36,450,000 100% 38,320,000 100%

注：上表中持股数量为直接持股情况

浙江光大普特通讯科技股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2024-052

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数为

5人。

本次发行前后股东人数情况系依据关于审议本次发行相关事项的公司 2024 年第二次临时股

东大会股权登记日 2024年 6月 17日的股东名册统计及结合本次发行的情况合并计算预测。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行实际募集资金总额为 8,377,600元。本次定向发行完成后，公司的股本、

总资产及净资产规模均有一定幅度的提高，资产负债率将有所下降，偿债能力提高，公司整

体财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。

本次发行所募集资金用于公司补充流动资金，将有助于公司扩大经营规模、提高盈利能

力、增强抗风险能力，保障公司持续健康发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用途为补充流动资金，本次发行完成后，公司主要业务、业务结构不会发

生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

类型 名称

本次发行前 本次发行

认购数量

（股）

本次发行后（预计）

持股数量（股）
持股

比例

持股数量